
UCHWAŁA NR XXXIV/228/10  

RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE  

z dnia 26 marca 2010 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów sportowych znajdujących się na terenie 

publicznych szkół podstawowych i gimnazjów w Gminie Radłów w czasie wolnym od zajęć 

lekcyjnych.

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst. jedn.

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.

o gospodarce komunalnej (Dz. U z 1997r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.) Rada Miejska w Radłowie uchwala,

co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady i tryb korzystania z gminnych obiektów sportowych, znajdujących się na terenie

publicznych szkół  podstawowych i gimnazjów w Gminie Radłów w czasie wolnym od zajęć lekcyjnych,

które określa załącznik do uchwały.  

§ 2. Powierza się  Burmistrzowi Radłowa ustalanie wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych

obiektów sportowych położonych na terenie publicznych szkół  podstawowych i gimnazjów w Gminie

Radłów.  

§ 3. Zobowiązuje się  dyrektorów zarządzających obiektami sportowymi do opracowania

regulaminów korzystania z tych obiektów zgodnie z zasadami zawartymi w uchwale.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Wojciech Kogut 

 

ZASADY I TRYB KORZYSTANIA Z GMINNYCH OBIEKTÓW SPORTOWYCH 

ZNAJDUJĄCYCH SIĘ NA TERENIE PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH 

I GIMNAZJÓW W GMINIE RADŁÓW W CZASIE WOLNYM OD ZAJĘĆ LEKCYJNYCH  

1. Korzystanie z obiektów sportowych odbywa się  odpłatnie z zastrzeżeniem ust. 3, na podstawie

cennika ustalonego przez Burmistrza Radłowa. 

2. Organizacja zaję ć  sportowych i rozgrywek międzyszkolnych na terenie obiektów sportowych

odbywać  się  będzie według grafików opracowanych przez dyrektorów danej szkoły na podstawie

zapotrzebowania.  

3. Prawo do nieodpłatnego korzystania z obiektów sportowych znajdujących się  w miejscowości,

w której jest siedziba klubu bądź stowarzyszenia sportowego posiadają następujące podmioty zwane dalej

organizacjami: 

4. W szczególnych przypadkach Burmistrz Radłowa może zwiększyć  limit godzin nieodpłatnych

przysługujący organizacjom.  

5. Podstawą do korzystania z obiektów sportowych jest umowa zawarta z dyrektorem danej szkoły.  

6. Zajęcia sportowe organizacji są  ustalane w harmonogramie korzystania z obiektu po rozpatrzeniu

możliwości techniczno-organizacyjnych szkół.  

7. Z ważnych przyczyn Burmistrz Radłowa może ustalić cenę preferencyjną za korzystanie z obiektów

sportowych dla organizacji wymienionych w punkcie 3 oraz innych organizacji, stowarzyszeń

i zorganizowanych grup mieszkańców, działających w Gminie Radłów.  

8. W przypadku organizacji zawodów sportowych i imprez ważnych dla promocji Miasta i Gminy

Radłów, szkoły, za zgodą Burmistrza Radłowa, mogą udostępniać bezpłatnie bazę sportową.  

9. Organizacje spoza Gminy Radłów korzystają z bazy sportowej odpłatnie.  

10. Szkoła może w każdym czasie odwołać  zajęcia sportowe w przypadku organizowania imprez

szkolnych wynikających ze statutowej działalności danej szkoły (na przykład akademie szkolne, egzaminy

itp.).  

11. Osoby pełnoletnie korzystające z urządzeń  i sprzętu sportowego ponoszą  odpowiedzialność  za

bezpieczeństwo we własnym zakresie.  

12. Dzieci i młodzież  niepełnoletnia zrzeszona w organizacjach korzystających z obiektu uczestniczy

w zajęciach wyłącznie pod nadzorem trenera, instruktora lub innej uprawnionej osoby pełnoletniej, które to

osoby ponoszą pełną odpowiedzialność za bezpieczeństwo uczestników zajęć.  

13. Organizacja ponosi pełną  odpowiedzialnoś ć  za zabezpieczenie mienia uczestników w trakcie

odbywania zajęć sportowych.  

14. Osoby prowadzące zajęcia jak i uczestnicy zaję ć  zobowiązani są  d o  ścisłego przestrzegania

czasowego harmonogramu zajęć i regulaminu korzystania z obiektu sportowego.  

15. Osoba podpisująca umowę  na korzystanie z obiektów sportowych ma obowiązek potwierdzenia

zapoznania się  z treścią  regulaminu korzystania z obiektu. Potwierdzenie następuje w formie pisemnej na

odrębnym dokumencie.  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/228/10

Rady Miejskiej w Radłowie

z dnia 26 marca 2010 r.

1) Uczniowskie Kluby Sportowe - 4 godziny tygodniowo dla każdego klubu,

2) Kluby sportowe i stowarzyszenia sportowe z terenu Gminy Radłów - 4 godziny tygodniowo dla

każdego klubu lub stowarzyszenia. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Wojciech Kogut 

 

ID: PZKFN-BGONN-UMORV-FBDKW-HYECJ. Podpisany.



UCHWAŁA NR XXXIV/228/10  

RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE  

z dnia 26 marca 2010 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów sportowych znajdujących się na terenie 

publicznych szkół podstawowych i gimnazjów w Gminie Radłów w czasie wolnym od zajęć 

lekcyjnych.

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst. jedn.

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.

o gospodarce komunalnej (Dz. U z 1997r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.) Rada Miejska w Radłowie uchwala,

co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady i tryb korzystania z gminnych obiektów sportowych, znajdujących się na terenie

publicznych szkół  podstawowych i gimnazjów w Gminie Radłów w czasie wolnym od zajęć lekcyjnych,

które określa załącznik do uchwały.  

§ 2. Powierza się  Burmistrzowi Radłowa ustalanie wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych

obiektów sportowych położonych na terenie publicznych szkół  podstawowych i gimnazjów w Gminie

Radłów.  

§ 3. Zobowiązuje się  dyrektorów zarządzających obiektami sportowymi do opracowania

regulaminów korzystania z tych obiektów zgodnie z zasadami zawartymi w uchwale.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Wojciech Kogut 

 

ZASADY I TRYB KORZYSTANIA Z GMINNYCH OBIEKTÓW SPORTOWYCH 

ZNAJDUJĄCYCH SIĘ NA TERENIE PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH 

I GIMNAZJÓW W GMINIE RADŁÓW W CZASIE WOLNYM OD ZAJĘĆ LEKCYJNYCH  

1. Korzystanie z obiektów sportowych odbywa się  odpłatnie z zastrzeżeniem ust. 3, na podstawie

cennika ustalonego przez Burmistrza Radłowa. 

2. Organizacja zaję ć  sportowych i rozgrywek międzyszkolnych na terenie obiektów sportowych

odbywać  się  będzie według grafików opracowanych przez dyrektorów danej szkoły na podstawie

zapotrzebowania.  

3. Prawo do nieodpłatnego korzystania z obiektów sportowych znajdujących się  w miejscowości,

w której jest siedziba klubu bądź stowarzyszenia sportowego posiadają następujące podmioty zwane dalej

organizacjami: 

4. W szczególnych przypadkach Burmistrz Radłowa może zwiększyć  limit godzin nieodpłatnych

przysługujący organizacjom.  

5. Podstawą do korzystania z obiektów sportowych jest umowa zawarta z dyrektorem danej szkoły.  

6. Zajęcia sportowe organizacji są  ustalane w harmonogramie korzystania z obiektu po rozpatrzeniu

możliwości techniczno-organizacyjnych szkół.  

7. Z ważnych przyczyn Burmistrz Radłowa może ustalić cenę preferencyjną za korzystanie z obiektów

sportowych dla organizacji wymienionych w punkcie 3 oraz innych organizacji, stowarzyszeń

i zorganizowanych grup mieszkańców, działających w Gminie Radłów.  

8. W przypadku organizacji zawodów sportowych i imprez ważnych dla promocji Miasta i Gminy

Radłów, szkoły, za zgodą Burmistrza Radłowa, mogą udostępniać bezpłatnie bazę sportową.  

9. Organizacje spoza Gminy Radłów korzystają z bazy sportowej odpłatnie.  

10. Szkoła może w każdym czasie odwołać  zajęcia sportowe w przypadku organizowania imprez

szkolnych wynikających ze statutowej działalności danej szkoły (na przykład akademie szkolne, egzaminy

itp.).  

11. Osoby pełnoletnie korzystające z urządzeń  i sprzętu sportowego ponoszą  odpowiedzialność  za

bezpieczeństwo we własnym zakresie.  

12. Dzieci i młodzież  niepełnoletnia zrzeszona w organizacjach korzystających z obiektu uczestniczy

w zajęciach wyłącznie pod nadzorem trenera, instruktora lub innej uprawnionej osoby pełnoletniej, które to

osoby ponoszą pełną odpowiedzialność za bezpieczeństwo uczestników zajęć.  

13. Organizacja ponosi pełną  odpowiedzialnoś ć  za zabezpieczenie mienia uczestników w trakcie

odbywania zajęć sportowych.  

14. Osoby prowadzące zajęcia jak i uczestnicy zaję ć  zobowiązani są  d o  ścisłego przestrzegania

czasowego harmonogramu zajęć i regulaminu korzystania z obiektu sportowego.  

15. Osoba podpisująca umowę  na korzystanie z obiektów sportowych ma obowiązek potwierdzenia

zapoznania się  z treścią  regulaminu korzystania z obiektu. Potwierdzenie następuje w formie pisemnej na

odrębnym dokumencie.  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/228/10

Rady Miejskiej w Radłowie

z dnia 26 marca 2010 r.

1) Uczniowskie Kluby Sportowe - 4 godziny tygodniowo dla każdego klubu,

2) Kluby sportowe i stowarzyszenia sportowe z terenu Gminy Radłów - 4 godziny tygodniowo dla

każdego klubu lub stowarzyszenia. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Wojciech Kogut 

 

ID: PZKFN-BGONN-UMORV-FBDKW-HYECJ. Podpisany.



UCHWAŁA NR XXXIV/228/10  

RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE  

z dnia 26 marca 2010 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów sportowych znajdujących się na terenie 

publicznych szkół podstawowych i gimnazjów w Gminie Radłów w czasie wolnym od zajęć 

lekcyjnych.

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst. jedn.

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.

o gospodarce komunalnej (Dz. U z 1997r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.) Rada Miejska w Radłowie uchwala,

co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady i tryb korzystania z gminnych obiektów sportowych, znajdujących się na terenie

publicznych szkół  podstawowych i gimnazjów w Gminie Radłów w czasie wolnym od zajęć lekcyjnych,

które określa załącznik do uchwały.  

§ 2. Powierza się  Burmistrzowi Radłowa ustalanie wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych

obiektów sportowych położonych na terenie publicznych szkół  podstawowych i gimnazjów w Gminie

Radłów.  

§ 3. Zobowiązuje się  dyrektorów zarządzających obiektami sportowymi do opracowania

regulaminów korzystania z tych obiektów zgodnie z zasadami zawartymi w uchwale.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Wojciech Kogut 

 

ZASADY I TRYB KORZYSTANIA Z GMINNYCH OBIEKTÓW SPORTOWYCH 

ZNAJDUJĄCYCH SIĘ NA TERENIE PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH 

I GIMNAZJÓW W GMINIE RADŁÓW W CZASIE WOLNYM OD ZAJĘĆ LEKCYJNYCH  

1. Korzystanie z obiektów sportowych odbywa się  odpłatnie z zastrzeżeniem ust. 3, na podstawie

cennika ustalonego przez Burmistrza Radłowa. 

2. Organizacja zaję ć  sportowych i rozgrywek międzyszkolnych na terenie obiektów sportowych

odbywać  się  będzie według grafików opracowanych przez dyrektorów danej szkoły na podstawie

zapotrzebowania.  

3. Prawo do nieodpłatnego korzystania z obiektów sportowych znajdujących się  w miejscowości,

w której jest siedziba klubu bądź stowarzyszenia sportowego posiadają następujące podmioty zwane dalej

organizacjami: 

4. W szczególnych przypadkach Burmistrz Radłowa może zwiększyć  limit godzin nieodpłatnych

przysługujący organizacjom.  

5. Podstawą do korzystania z obiektów sportowych jest umowa zawarta z dyrektorem danej szkoły.  

6. Zajęcia sportowe organizacji są  ustalane w harmonogramie korzystania z obiektu po rozpatrzeniu

możliwości techniczno-organizacyjnych szkół.  

7. Z ważnych przyczyn Burmistrz Radłowa może ustalić cenę preferencyjną za korzystanie z obiektów

sportowych dla organizacji wymienionych w punkcie 3 oraz innych organizacji, stowarzyszeń

i zorganizowanych grup mieszkańców, działających w Gminie Radłów.  

8. W przypadku organizacji zawodów sportowych i imprez ważnych dla promocji Miasta i Gminy

Radłów, szkoły, za zgodą Burmistrza Radłowa, mogą udostępniać bezpłatnie bazę sportową.  

9. Organizacje spoza Gminy Radłów korzystają z bazy sportowej odpłatnie.  

10. Szkoła może w każdym czasie odwołać  zajęcia sportowe w przypadku organizowania imprez

szkolnych wynikających ze statutowej działalności danej szkoły (na przykład akademie szkolne, egzaminy

itp.).  

11. Osoby pełnoletnie korzystające z urządzeń  i sprzętu sportowego ponoszą  odpowiedzialność  za

bezpieczeństwo we własnym zakresie.  

12. Dzieci i młodzież  niepełnoletnia zrzeszona w organizacjach korzystających z obiektu uczestniczy

w zajęciach wyłącznie pod nadzorem trenera, instruktora lub innej uprawnionej osoby pełnoletniej, które to

osoby ponoszą pełną odpowiedzialność za bezpieczeństwo uczestników zajęć.  

13. Organizacja ponosi pełną  odpowiedzialnoś ć  za zabezpieczenie mienia uczestników w trakcie

odbywania zajęć sportowych.  

14. Osoby prowadzące zajęcia jak i uczestnicy zaję ć  zobowiązani są  d o  ścisłego przestrzegania

czasowego harmonogramu zajęć i regulaminu korzystania z obiektu sportowego.  

15. Osoba podpisująca umowę  na korzystanie z obiektów sportowych ma obowiązek potwierdzenia

zapoznania się  z treścią  regulaminu korzystania z obiektu. Potwierdzenie następuje w formie pisemnej na

odrębnym dokumencie.  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/228/10

Rady Miejskiej w Radłowie

z dnia 26 marca 2010 r.

1) Uczniowskie Kluby Sportowe - 4 godziny tygodniowo dla każdego klubu,

2) Kluby sportowe i stowarzyszenia sportowe z terenu Gminy Radłów - 4 godziny tygodniowo dla

każdego klubu lub stowarzyszenia. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Wojciech Kogut 

 

ID: PZKFN-BGONN-UMORV-FBDKW-HYECJ. Podpisany.


